- ' 20 SET. 7002

* Deliberazione della Giunta'Provmciale di Benevento n. Z{S\Q del

Oggetto:L.R.  11/96.APPROVAZIONE ~PROGETTO PER I LAVORI
DISISTEMAZIONE IDRAULICO FORESTALE ALLA LOC. LUOGO/SPIERTI

COMUNE DI SAN MARTINQ SANNITA. IMPORTO €.39. 000,00=
L’anno duemiladue il giorno ,& O  delmesedi SETTEMRARE
Presso la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori

1. Onle Carmine NARDONE - - Presidente

2. Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente

3. Dott. Michele RAZZANO - Assessore

4. P.A. Mario BORRELLI - Assessore

5. Dott. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore

6. Dott. Raffacle DILONARDO - Assessore ASSENTEY
8. Dott. G10rg10C NISTA - Assessore ' ‘

9. Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudrp IANNELLA
L’ ASSESSORE PROPONENTE P.A. Mario BORRE |
LA GIUNTA

PRESO visione della proposta del Settore Servizi al Territorio istruita dal geom.Francescosaverio
Pocino, qui di seguito trascritta: e - — :

CHE con Delibera del Consiglio Provinciale n. 44 del 24 Aprile 2002 veniva approvato il Piano
Stralcio 2002, relativo agh 1ntervent1 d1 Forestazmne Bonifica montana dlfesa del suolo ai sensi della
LR11/96 . .";{-'"~»~‘-»~ [ &

CONSIDERATO che nelle more della definizione del Piano degli interventi di Forestazione e Bonifica

Montana Anno 2002, da parte della Giunta Regionale della Campama si rende necessario procedere alla

' redazione e approvazione del progetto esecutivo riguardante i lavori di: Sistemazione jdraulico

|: forestale loc. Luogo/spierti in agro del Comune di San Martino Sanmta, avente n.679 di

registrazione per un importo di €.39.000, 00 ‘¢ che occorre procedere alla nomina delle figure
professionali di cui alla legge 109/94 ¢ success1ve modlﬁche e mtegrazmm e




TENUTO conto che le figure professionali richieste dalla v1gente normativa sono individuabili nelle
unita in servizio presso I’U.O. Foreste di questo Ente anche ai sensi e per gli effetti dell’articolo 18 della
legge 109/94, come sostituito dalla legge 127/97 art.6 - punto 13;

RITENUTO potersi nominare per il progetto di che trattasi il gruppo di lavoro cosi composto:

Responsabile del procedimento: Agrmo  Antonio Castellucci
Progettista: geom.  Francesco Pocino
Direttore dei lavori: geom.  Francescosaverio Pocino

VISTO il progetto predisposto dal citato gruppo di lavoro, Sistemazione idraulico forestale loc.
Luogo/spierti in agro del Comune di San Martino Sannita, avente n.679 di registrazione per un
importo di €.39.000,00 che presenta il seguente quadro economico:

Lavori.. . e E 31.451,60
Spese generah 11 4% (comprenswo d1 € 472 00 per art 18 L 109/94 e

€. 161,00 per accantonamenti oneri Tflessi).........coovivviiiiiiiiinniinieee €. 1.258,32
IMPrevisti... ... e e e e €

IVA .. € 6.290,32

TOTALE PROGETTO €. 39.000,00

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,

Li

Il Dirigente del Settore
Programmazjone € Sviluppo Territoriale
(Arc

Esprime f)arere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li

I1 Dirigente del Settore

FI}\IANZE E CONTROL CONOMICO
lo)

PR S A

A0 T

“5? ey /ol

iﬁ: 1&?; h% . =

kX

g E

75 “ (Dr Sergio {




LA GIUNTA

Su relazione di A 0O Rp\ e il

A voti unanimi

DELIBERA

1. Di approvare come in effetti approva, la progettazione inerente ai lavori di Sistemazione idraulico
forestale loc. Luogo/spierti in agro del Comune di San Martino Sannita, avente n.679 di
registrazione per un importo di €.39.000,00 che presenta il seguente quadro economico:

LavOTl. .. o e E 31.451,60
Spese generali il 4% (comprensivo di €.472,00 perart.18 1..109/94 ¢

€. 161,00 per accantonamenti oneri riflessi)..........ocoovvveiiiiiiiiiiiiee e, € 1.258,32
IMPrevisti... ..o e i €L

e

TOTALE PROGETTO €. 39.000,00

Di provvedere all’appalto dei lavori secondo i sistemi previsti dalle vigenti disposizioni di legge;

Di procedere all’eventuale acquisto dei materiali occorrenti per la esecuzione dei lavori con i sistemi
previsti dalle vigenti disposizioni di legge ivi compreso, il ricorso alla richiesta di almeno cinque
preventivi a ditte idonee ad effettuare la fornitura,

Di autorizzare il competente Ufficio Agri-Foreste ad effettuare acquisti di modesto importo, ivi
compreso materiali di cancelleria e stampati presso ditte di fiducia;

Di prendere atto che per il progetto di che trattasi & stato nominato il su indicato gruppo di lavoro;
Di precisare che le figure professionali richieste dalla vigente normativa sono:

Responsabile del procedimento: Agrmo Antonio Castellucci
Progettista: geom. Francesco Pocino
Direttore dei lavori: geom. Francescosaverio Pocino

Di dare mandato all’Ufficio Agri-Foreste di trasmettere il presente atto, esecutivo e per copia
conforme all’originale, al Servizio Foreste della Regione Campania, per la eventuale nomina del
collaudatore in corso d’opera; '

Di imputare la spesa al Cap.9347 del Bilancio Provinciale anno 2002.



Verbale letto,confermato e gﬁt scritto

IL SEGRETARIG'GHNERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio m
N. 6 09 Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 glorm
consecutivi a nporma dell’ art 124 del T U.-D. Lgs vo 18.8. 2000 ,.267. .

BENE

i SE GRETARID GENE

IL SEGREH%M‘

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in d %% §5f zﬁﬂi . e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. — D. Igs.vo

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo
18.8.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge..

s 15 01T 200

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 1L SEGRETARIO %&E @IE
L SEGRETARIO G
% ro ' ' (Fto Dott. Gianciaudio IANNELLA)

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del TU-D Lgs.vo

18.8.2000,0.267 il giorno 1L 5 B;H: Zﬂﬁ?

/g Dxchlarata 1mmediatamente esegu1b11e(art.134 comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000 n.267)

 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3 .D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267)

E] E’ stata revocata con atto Ne° del

Benevento L, 5 DTT 2002

L SEGRETARIO GENERALE
IL. SEGRETARIO/ ’;‘Ewﬁgmﬁ

Copia per [ 9 Q,O&)_)
SETTORE
SETTORESfJ,,Q,m . Qo &to

SETTORE A
X Revisori dei Conti il Z\
xNucleo di Valutazione




, 3
3 ey
v 3

|
./‘ $

762

PROVINCIA di BENEVENTO - W
4

; ¥ -
A Settore Affari Generali e Personale ?/0¢
T, 2002
Prot. n. ......... ’LQ P QQ) Benevento,li....ﬂ..:g.. Eﬂ, . ,'ZB e

U.O.: Giunta/Consiglio

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
PROGRAMMAZIONE E
SVILUPPO TERRITORIALE

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

AL PRESIDENTE
REVISORI DEI CONTI
C/0O Ragioneria

AL PRESIDENTE
NUCLEO VALUTAZIONE
C/o Presidenza

SEDE

OGGETTO:DELIBERA N° 457 DEL 20.09.2002 AD OGGETTO: LEGGE
REGIONALE 11/96 — APPROVAZIONE PROGETTO PER 1
LAVORI DI SISTEMAZIONE IDRAULICO FORESTALE ALLA
LOCALITA’ LUOGO SPIERTI COMUNE DI SAN MARTINO

SANNITA - IMPORTO € 39.000,00

Per tutti gli adempimenti, si trasmettono due copie della delibera in oggetto,

immediatamente esecutiva.
Altra copia della stessa si trasmette agli altri destinatari in indirizzo.




7 SET. 7002

RAPFORTO
PREMESSO:

CHE con Delibera del Consiglio Provinciale n. 44 del 24 Aprile 2002 veniva approvato il Piano
Stralcio 2002, relativo agli interventi di Forestazione, Bonifica montana e difesa del suolo ai sensi

della L.R.11/96; -

CONSIDERATO che nelle more della definizione del Piano degli interventi di Forestazione e
Bonifica Montana Anno 2002, da parte della Giunta Regionale della Campania, si rende necessario
procedere alla redazione e approvazione del progetto esecutivo riguardante i lavori di
Sistemazione idraulico forestale loc. Luogo/spierti in agro del Comune di San Martino
Sannita, avente n.679 di registrazione per un importo di €.39.000,00 ¢ che occorre procedere
alla nomina delle figure professionali di cui alla legge 109/94 e successive modifiche e
integrazioni,;

TENUTO conto che le figure professionali richieste dalla vigente normativa sono individuabili
nelle unita in servizio presso 1’U.O. Foreste di questo Ente anche ai sensi e per gli effetti
dell’articolo 18 della legge 109/94, come sostituito dalla legge 127/97 art.6 - punto 13;

RITENUTO potersi nominare per il progetto di che trattasi i1l gruppo di lavoro cosi composto:

Responsabile del procedimento: Agrmo Antonio Castellucci
Progettista: : geom.  Francesco Pocino
Direttore dei lavori: geom.  Francescosaverio Pocino

VISTO il progetto predisposto dal citato gruppo di lavoro, Sistemazione idraulico forestale loc.
Luogo/spierti in agro del Comune di San Martino Sannita, avente n.679 di registrazione per
un importo di €.39.000,00 che presenta il seguente quadro economico:

Lavori. .. .o e €L 31.451,60
Spese generali il 4% (comprensivo di_€.472,00 per art.18 1..109/94 ¢
€. 161,00 per accantonamenti oneri riflessi).........ocoeieiiviriininiinensieiceneenee €. 1.258,32
IMPIevISti... ... e . €

TOTALE |

PROGETTO €. 39.000,00

Si propone, pertanto, 1’approvazione del progetto di cui sopra.
1l Respopisabile U.O.
(Geom. Frgric es averio Pocino)

0
1 HY\"

1l Dirigentdq
( Arch. Elisqhg



